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(OKULUMUZUN TARİHÇESİ) 

 

  Okulumuzun projesinin temeli, 500 Nilüferli çocuğun bir araya gelmesiyle atılmıştır. 

Bursa Milli Eğitim Müdürlüğü, Nilüfer Belediyesi ve şimdiki adı Nilüfer Kent Konseyi olan, 

Nilüfer Yerel Gündem 21 arasında protokol imzalanmış ve okulumuzun inşaatı başlamıştır. 

2007 yılında projeyi başlatan 500 çocuk, çeşitli faaliyetler yaparak para toplamışlar. 

Çocuklar, hayırseverlerin de desteğiyle UNICEF ürünlerini satmaktan, geri dönüşüm malzemeleri 

toplamaya ve hatta müzikal sahnelemeye kadar çeşitli işler yapmışlar. Toplanan yaklaşık 650 bin 

TL ile okulun temeli atılmış, 2012 yılı Şubat ayında Nilüfer Belediyesi bütçesinden 2,5 milyon TL 

ayırarak yarım kalan inşaatı tamamlamıştır. 

Okulumuz 2012-2013 eğitim-öğretim yılında ortaokul olarak açılmış, 2013-2014 eğitim-

öğretim yılında anadolu lisesine dönüştürülerek 16 Eylül 2013 tarihinde Barış Anadolu Lisesi 

olarak eğitim-öğretime başlamıştır.  

    Bodrum, zemin ve iki kat olmak üzere, toplam dört kat olarak inşa edilen okulumuzda 

yirmi derslik, fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları, özgün bir kütüphane, spor dersliği, müzik 

odası, resim atölyesi, sunum odası, 220 kişilik konferans salonu, öğrenci giyinme odaları, 

rehberlik odası, idari odalar, öğretmenler odası, kalorifer dairesi, yemekhane, kantin, sığınak 

mevcuttur. Asma Katta 400 m2 alanda açık sergi salonu, öğrenci etkinlik alanları mevcuttur. 

      Nilüfer Belediyesi Barış Anadolu Lisesinde gündüzlü, karma ve tam gün eğitim-

öğretim yapılmaktadır. Okulumuzda 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 36 öğretmen, 1 memur, 1 

güvenlik görevlisi, 3 hizmetli olmak üzere toplam 44 kişi görev yapmaktadır. 20 derslikten oluşan 

okulumuzun öğrenci kapasitesi 680’dir 

Okulumuzun merkezi konumda bulunması, yeni açılmış olmasına rağmen Bursa’da en çok 

tercih edilen okullar arasında yer almasını sağlamıştır.  Barış Anadolu Lisesi olarak temel 

felsefimiz akademik başarının yanında geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızı 

değerlerimize bağlı, bilinçli, eleştirebilen, sorgulayabilen, sorumluluk sahibi bireyler olarak hayata 

hazırlamaktır.  

 Bizlere emanet edilen çocuklarımıza, tüm bilgi ve birikimlerini aktaran, onları seven ve 

koruyan, işinde tecrübeli, alanında uzman kadromuzla; okula gelmekten değil, gelmemekten 

korkan, güler yüzlü, donanımlı, dürüst, barış ve dostluğun değerini bilen çocuklara sahip 

okulumuzun iç huzurunun devamlılığını sağlayarak güler yüzlü, disiplinli, ilkeli eğitim ve öğretim 

en büyük projemizdir. 
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